
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. lapkričio 15 d.

Nr. 2012-320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 34
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "ANV Capital", kodas 302798646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 2753131

Informuojame, jog UAB "ANV Capital" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Medeinos g. 8A
Vilnius, juridinio asmens kodas 302798646, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras) keičia
pavadinimą į UAB "Sinsta".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 4

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "ARM technika ir statyba", kodas 300618302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 108-2
Pranešimo Nr. 2752975

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "SSPC - Pramonė", kodas 301142781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 2752974

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys (performuotas)

UAB "RP Chemical", kodas 302909114 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2752976

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ŽYDRŪNAS VAITKEVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 5

- - -

UAB VideoMatas, kodas 302909121 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2752977

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: MATAS BANIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Romainių autoservisas", kodas 302909139 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chodkevičių g. 25
Pranešimo Nr. 2752978

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: DAINIUS SLIVIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Azijietiška virtuvė", kodas 302909146 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 48-14
Pranešimo Nr. 2752979

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: LEI ZHOU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Šauragis", kodas 302909153 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 17A
Pranešimo Nr. 2752980

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: AUDRONĖ VALIUŠKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Troston Studio, kodas 302907992 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35A-17
Pranešimo Nr. 2752981

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: VIAČESLAV KRIUČKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ Pbc Plus, kodas 302908286 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2752982

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: MARYIA MILANIZADEH.

- - -

VšĮ "VITA INTELLI", kodas 302908368 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24
Pranešimo Nr. 2752983

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ASTA MASTAVIČIŪTĖ.

- - -

UAB "ARC NT", kodas 302908425 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k.
Pranešimo Nr. 2752984

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: RŪTA JUODIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Vilniaus žydų viešosios bibliotekos labdaros ir paramos fondas, kodas 302908432 (performuotas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 43-18
Pranešimo Nr. 2752985

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ŽILVINAS BELIAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "PAN46", kodas 302908852 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 2752986

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ALGIRDAS ZAVISTANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2467 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 246700 Lt.

- - -

MOHAMED HELAL, IĮ, kodas 302908891 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 34-2
Pranešimo Nr. 2752987

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: MOHAMED KHAMIS ABOUELHASSAN HELAL, Direktorius.

- - -

UAB MILLIAR, kodas 302908902 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2752988

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -

UAB FUARA, kodas 302908927 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2752989

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 7

"ION LUPASCO", IĮ, kodas 302908934 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2752990

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ION LUPASCO, Direktorius.

- - -

UAB "Azijos importas-eksportas", kodas 302908941 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 48-14
Pranešimo Nr. 2752991

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ANASTASIIA DOLBYSH, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ALIZED, kodas 302908959 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2752992

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -

Antsipau Kiryl individuali įmonė, kodas 302908966 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 15-5
Pranešimo Nr. 2752993

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: KIRYL ANTSIPAU.

- - -

UAB ALTEG, kodas 302908973 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2752994

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Dmitrijaus automobiliai", kodas 302908980 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 48-14
Pranešimo Nr. 2752995

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: DMITRII DOLBYSH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Ragaina", kodas 302909000 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 5
Pranešimo Nr. 2752996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ARVYDAS SALAMAKINAS, Direktorius.

- - -

Haridev UAB, kodas 302909018 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Egliškių k. Galgių g. 27
Pranešimo Nr. 2752997

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Raw Inn, kodas 302909032 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 5-3A
Pranešimo Nr. 2752998

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: MONIKA DUBAUSKAITĖ, Generalinis direktorius.

- - -

UAB "Damitera", kodas 302909064 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2752999

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ BINGO 1999, kodas 302909096 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 2753000

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: REMIGIJUS SARGIŪNAS, Direktorius.

- - -

MB "TM energija", kodas 302909071 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51-54
Pranešimo Nr. 2753001

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: TAUTVYDAS MIKOLAITIS, Direktorius.

- - -

UAB CHARM & LUXURY, kodas 302909160 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2753002

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: OVIDIJA BATKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ELDONA, kodas 302909178 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Teiberių k. Vienybės g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 2753003

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ANTANAS ŠLAPKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB EKOLA, kodas 302909185 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Teiberių k. Vienybės g. 2
Pranešimo Nr. 2753004

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ANTANAS ŠLAPKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Altera parte, kodas 302909203 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1-1
Pranešimo Nr. 2753005

Įregistravimo data: 2012-11-07.

- - -

IĮ "VK NUOMA", kodas 302909210 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Jaunimo skg. 9-14
Pranešimo Nr. 2753006

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: VITALIJUS KOLDUBA, Direktorius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIJOLA", kodas 302909228 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vieversių g. 25
Pranešimo Nr. 2753007

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: JOLITA GRIGARAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "DOKERIS", kodas 302909235 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2753008

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Regola", kodas 302909267 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2753009

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 10

UAB "Top pervežimai", kodas 302909274 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 110-31
Pranešimo Nr. 2753010

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: IRENA POTALOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "ACE-TECH", kodas 302909281 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2753011

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: MUHAMMAD SHAHDAD KHAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "SAUTELA", kodas 302909299 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38B
Pranešimo Nr. 2753012

Įregistravimo data: 2012-11-07.

- - -

UAB AMV EVRO-TRAVEL, kodas 302909317 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2753013

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: VIKTOR CHEBANOVSKYI, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Swedish Partners", kodas 302909324 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2753014

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: YURY KAZIULIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Ekorytas", kodas 302909349 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 16-31
Pranešimo Nr. 2753015

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: RENATA ALRASSAM, Direktorius.

- - -

Viešoji įstaiga "Alexandre Vassiliev fondas", kodas 302909356 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9A-29
Pranešimo Nr. 2753016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ALEKSANDRE VASSILIEV GOULEVITCH, Prezidentas.

- - -

MB "Promo day", kodas 302909363 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 32E-24
Pranešimo Nr. 2753017

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: KRISTINA VIŽINYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB Ekomoda, kodas 302909370 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 2753018

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ROMUALDAS DZELZIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "AUKŠTAITIJOS GRANULIATORIAI", kodas 302909388 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 2753019

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: DALIUS TITAS.

- - -

UAB Megasolar, kodas 302909395 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2753020

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: RUSLAN KAKURIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Ennea, kodas 302909445 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 2753021

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: GYTIS SABALIAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB Solar Master, kodas 302909484 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2753022

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: RUSLAN KAKURIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SolarTech, kodas 302909452 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 2753023

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: RUSLAN KAKURIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bolera2", kodas 302909491 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio Sodų 8-oji g. 21
Pranešimo Nr. 2753024

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: JUSTAS VAIČIULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Onos saulė", kodas 302909527 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-118
Pranešimo Nr. 2753025

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: DAIVA SAPRANAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB InFuture, kodas 302909502 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2753026

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: RUSLAN KAKURIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Juro spindulys", kodas 302909534 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 79-20
Pranešimo Nr. 2753027

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: JURIJUS SELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "IDC Intech", kodas 302909541 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2753028

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "Bolerita2", kodas 302909566 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio Sodų 8-oji g. 21
Pranešimo Nr. 2753029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: JUSTAS VAIČIULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "TRAVELICO", kodas 302909648 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2753030

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: MIGLĖ BARTAŠIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Stolberg & Co", kodas 302909694 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2753031

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: YURY KAZIULIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB OWG, kodas 302909705 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2753032

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

GOTLANDAS, UAB, kodas 302909712 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2753033

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ARŪNAS ZIMNICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB CREATIVE INDUSTRIES, kodas 302908877 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2753034

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Rojaus Slėnio Surya", kodas 302908884 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Jaskonių k. Jaskonių g. 71
Pranešimo Nr. 2753035

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ERIKA STEPANAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 14

VŠĮ "ARTE AVANTI", kodas 302909057 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2753036

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: NERIJUS ŠNARAS, Direktorius.

- - -

UAB TransNita, kodas 302909242 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 6-20
Pranešimo Nr. 2753037

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: PAULIUS PUIDOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "IREJA73", kodas 302909406 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Aušros g. 1A-31
Pranešimo Nr. 2753038

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: IRINA HARELYSHAVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Joker events", kodas 302909413 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 21-7
Pranešimo Nr. 2753039

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ŽILVINAS STANKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "RAILINGA", kodas 302909420 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 46-16
Pranešimo Nr. 2753040

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: GINTARAS KAZLAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB "1 Design Company", kodas 302909438 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 2753041

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: BRIGITA SLAVINSKAITĖ, Direktorė.

- - -

MB Solar 2, kodas 302909477 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Jankaus g. 32
Pranešimo Nr. 2753042

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: PAULIUS VARNAGIRIS, Generalinis direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 15

UAB "Financial Control Services", kodas 302909598 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2753043

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Iron Sport", kodas 302909609 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2753044

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "TOSOLA", kodas 302909089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2753046

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ Himmels, kodas 302909107
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2753048

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: IHAR NAZARENKA, Direktorius.

- - -

UAB "RP Chemical", kodas 302909114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2753050

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ŽYDRŪNAS VAITKEVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB VideoMatas, kodas 302909121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2753052

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: MATAS BANIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Romainių autoservisas", kodas 302909139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chodkevičių g. 25
Pranešimo Nr. 2753053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: DAINIUS SLIVIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Azijietiška virtuvė", kodas 302909146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 48-14
Pranešimo Nr. 2753055

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: LEI ZHOU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Šauragis", kodas 302909153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 17A
Pranešimo Nr. 2753057

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: AUDRONĖ VALIUŠKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Troston Studio, kodas 302907992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35A-17
Pranešimo Nr. 2753059

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: VIAČESLAV KRIUČKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ Pbc Plus, kodas 302908286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2753061

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: MARYIA MILANIZADEH.

- - -

VšĮ "VITA INTELLI", kodas 302908368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24
Pranešimo Nr. 2753063

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ASTA MASTAVIČIŪTĖ.

- - -

UAB "ARC NT", kodas 302908425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k.
Pranešimo Nr. 2753065

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: RŪTA JUODIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Vilniaus žydų viešosios bibliotekos labdaros ir paramos fondas, kodas 302908432
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 43-18
Pranešimo Nr. 2753067

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ŽILVINAS BELIAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "PAN46", kodas 302908852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 2753069

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ALGIRDAS ZAVISTANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2467 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 246700 Lt.

- - -

MOHAMED HELAL, IĮ, kodas 302908891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 34-2
Pranešimo Nr. 2753071

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: MOHAMED KHAMIS ABOUELHASSAN HELAL, Direktorius.

- - -

UAB MILLIAR, kodas 302908902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2753073

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -

UAB FUARA, kodas 302908927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2753075

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

"ION LUPASCO", IĮ, kodas 302908934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2753076

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ION LUPASCO, Direktorius.

- - -

UAB "Azijos importas-eksportas", kodas 302908941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 48-14
Pranešimo Nr. 2753077

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ANASTASIIA DOLBYSH, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 18

UAB ALIZED, kodas 302908959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2753078

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -

Antsipau Kiryl individuali įmonė, kodas 302908966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 15-5
Pranešimo Nr. 2753079

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: KIRYL ANTSIPAU.

- - -

UAB ALTEG, kodas 302908973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2753080

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Dmitrijaus automobiliai", kodas 302908980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 48-14
Pranešimo Nr. 2753081

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: DMITRII DOLBYSH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Ragaina", kodas 302909000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 5
Pranešimo Nr. 2753082

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ARVYDAS SALAMAKINAS, Direktorius.

- - -

Haridev UAB, kodas 302909018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Egliškių k. Galgių g. 27
Pranešimo Nr. 2753083

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Raw Inn, kodas 302909032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 5-3A
Pranešimo Nr. 2753084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: MONIKA DUBAUSKAITĖ, Generalinis direktorius.

- - -

UAB "Damitera", kodas 302909064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2753085

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ BINGO 1999, kodas 302909096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 2753086

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: REMIGIJUS SARGIŪNAS, Direktorius.

- - -

MB "TM energija", kodas 302909071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51-54
Pranešimo Nr. 2753087

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: TAUTVYDAS MIKOLAITIS, Direktorius.

- - -

UAB CHARM & LUXURY, kodas 302909160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2753088

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: OVIDIJA BATKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ELDONA, kodas 302909178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Teiberių k. Vienybės g. 2
Pranešimo Nr. 2753089

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ANTANAS ŠLAPKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB EKOLA, kodas 302909185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Teiberių k. Vienybės g. 2
Pranešimo Nr. 2753090

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ANTANAS ŠLAPKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Altera parte, kodas 302909203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1-1
Pranešimo Nr. 2753091

Įregistravimo data: 2012-11-07.

- - -

IĮ "VK NUOMA", kodas 302909210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Jaunimo skg. 9-14
Pranešimo Nr. 2753092

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: VITALIJUS KOLDUBA, Direktorius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIJOLA", kodas 302909228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vieversių g. 25
Pranešimo Nr. 2753093

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: JOLITA GRIGARAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "DOKERIS", kodas 302909235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2753094

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Regola", kodas 302909267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2753095

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Top pervežimai", kodas 302909274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 110-31
Pranešimo Nr. 2753096

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: IRENA POTALOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "ACE-TECH", kodas 302909281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2753097

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: MUHAMMAD SHAHDAD KHAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 21

- - -

MB "SAUTELA", kodas 302909299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38B
Pranešimo Nr. 2753098

Įregistravimo data: 2012-11-07.

- - -

UAB AMV EVRO-TRAVEL, kodas 302909317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2753099

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: VIKTOR CHEBANOVSKYI, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Swedish Partners", kodas 302909324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2753100

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: YURY KAZIULIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Ekorytas", kodas 302909349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 16-31
Pranešimo Nr. 2753101

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: RENATA ALRASSAM, Direktorius.

- - -

Viešoji įstaiga "Alexandre Vassiliev fondas", kodas 302909356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9A-29
Pranešimo Nr. 2753102

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ALEKSANDRE VASSILIEV GOULEVITCH, Prezidentas.

- - -

MB "Promo day", kodas 302909363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 32E-24
Pranešimo Nr. 2753103

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: KRISTINA VIŽINYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB Ekomoda, kodas 302909370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 2753104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ROMUALDAS DZELZIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "AUKŠTAITIJOS GRANULIATORIAI", kodas 302909388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 2753105

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: DALIUS TITAS.

- - -

UAB Megasolar, kodas 302909395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2753106

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: RUSLAN KAKURIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Ennea, kodas 302909445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 2753107

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: GYTIS SABALIAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB Solar Master, kodas 302909484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2753108

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: RUSLAN KAKURIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SolarTech, kodas 302909452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2753109

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: RUSLAN KAKURIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bolera2", kodas 302909491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio Sodų 8-oji g. 21
Pranešimo Nr. 2753110

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: JUSTAS VAIČIULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Onos saulė", kodas 302909527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-118
Pranešimo Nr. 2753111

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: DAIVA SAPRANAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB InFuture, kodas 302909502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2753112

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: RUSLAN KAKURIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Juro spindulys", kodas 302909534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 79-20
Pranešimo Nr. 2753113

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: JURIJUS SELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "IDC Intech", kodas 302909541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2753114

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "Bolerita2", kodas 302909566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio Sodų 8-oji g. 21
Pranešimo Nr. 2753115

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: JUSTAS VAIČIULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "TRAVELICO", kodas 302909648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2753116

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: MIGLĖ BARTAŠIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Stolberg & Co", kodas 302909694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2753117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: YURY KAZIULIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB OWG, kodas 302909705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2753118

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

GOTLANDAS, UAB, kodas 302909712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2753119

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ARŪNAS ZIMNICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB CREATIVE INDUSTRIES, kodas 302908877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2753120

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Rojaus Slėnio Surya", kodas 302908884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Jaskonių k. Jaskonių g. 71
Pranešimo Nr. 2753121

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ERIKA STEPANAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

VŠĮ "ARTE AVANTI", kodas 302909057
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2753122

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: NERIJUS ŠNARAS, Direktorius.

- - -

UAB TransNita, kodas 302909242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 6-20
Pranešimo Nr. 2753123

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: PAULIUS PUIDOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "IREJA73", kodas 302909406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Aušros g. 1A-31
Pranešimo Nr. 2753124

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: IRINA HARELYSHAVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Joker events", kodas 302909413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 21-7
Pranešimo Nr. 2753125

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: ŽILVINAS STANKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "RAILINGA", kodas 302909420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 46-16
Pranešimo Nr. 2753126

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: GINTARAS KAZLAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB "1 Design Company", kodas 302909438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 2753127

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: BRIGITA SLAVINSKAITĖ, Direktorė.

- - -

MB Solar 2, kodas 302909477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Jankaus g. 32
Pranešimo Nr. 2753128

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: PAULIUS VARNAGIRIS, Generalinis direktorius.

- - -

UAB "Financial Control Services", kodas 302909598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2753129

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Iron Sport", kodas 302909609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2753130

Įregistravimo data: 2012-11-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 26

Kretingos karate kiokušin klubas "SHODAN", kodas 302913479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 42
Pranešimo Nr. 2753590

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: LUKAS KUBILIUS, Prezidentas.

- - -

MB Osos, kodas 302914570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 10-1
Pranešimo Nr. 2753591

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: POVILAS VYTAUTAS DUDONIS, Direktorius.

- - -

UAB ŽALIAGOJUS, kodas 302913632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 2753593

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: REDA VELDE, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Sahako", kodas 302913867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šilo g. 7
Pranešimo Nr. 2753595

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: KOSTIANTYN PEKERMAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrijų pirmininkų klubas, kodas 302913874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 2753596

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: GRAŽINA KORSAKĖ, Prezidentas.

- - -

Mažoji bendrija "Saulės fondas1", kodas 302913881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pakruojo g. 25
Pranešimo Nr. 2753598

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: AURIMAS MOCKUS, Direktorius.

- - -

MB SOLAR 9, kodas 302913917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Jankaus g. 32
Pranešimo Nr. 2753599

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: NIKOLAJ DENISENKO, Generalinis direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 27

MB SOLAR 8, kodas 302913924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Jankaus g. 32
Pranešimo Nr. 2753601

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: NIKOLAJ DENISENKO, Generalinis direktorius.

- - -

MB SOLAR 7, kodas 302913949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Jankaus g. 32
Pranešimo Nr. 2753603

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: NIKOLAJ DENISENKO, Generalinis direktorius.

- - -

UAB "UNIFINA", kodas 302913582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Dėdeliškių k. Kalno g. 27
Pranešimo Nr. 2753606

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: VLADISLAV JANČIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ARMITELA LT", kodas 302914563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2753608

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ LINK iniciatyva, kodas 302914524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 26-10
Pranešimo Nr. 2753610

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: FAUSTA SIMONAVIČIŪTĖ, Direktorė.

- - -

UAB ELGEDA, kodas 302914517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 5-45
Pranešimo Nr. 2753612

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: TADAS JAPKEVIČIUS. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "LATOM", kodas 302914499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 32-41
Pranešimo Nr. 2753613

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: TOMAS MAŠANAUSKAS, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 28

- - -

UAB BankTrans Logistics, kodas 302914474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2753614

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VILNIAUS PADĖKLAI", kodas 302914481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123-16
Pranešimo Nr. 2753615

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: ŽYDRŪNAS RIMKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB VERSLAS 123, kodas 302914467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2753616

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

AMIN & Bilal Group, UAB, kodas 302914442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2753617

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB SL Energy, kodas 302913931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 2753618

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: SERGEJUS LEVČUKAS, Direktorius.

- - -

Klaipėdos tradicinio aikido klubas, kodas 302913963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 29-21
Pranešimo Nr. 2753619

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: SVAJŪNAS ARLAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Corleon Logistics", kodas 302913988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 2753620

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: VALERIIA MARASANOVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Chemastom", kodas 302913970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 1-5
Pranešimo Nr. 2753621

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: DARIUS AKULIONIS, Direktorius.

- - -

UAB Tyrepartner, kodas 302914008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2753622

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ME.RE.KO", kodas 302914022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 123-14
Pranešimo Nr. 2753623

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: VIOLETA KUNIGĖLYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lematas", kodas 302914015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7-18
Pranešimo Nr. 2753624

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: VYTAUTAS SINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Kauno krašto veteranų klubas "Automobilininkas", kodas 302914047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 2753625

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: MYKOLAS TARANDA, Prezidentas.

- - -

MB "Energy business partners", kodas 302914054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 43-17
Pranešimo Nr. 2753626

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: RAMŪNAS DAMBRAUSKAS, Valdytojas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 30

UAB Fantazijos fiesta, kodas 302914061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 45-43
Pranešimo Nr. 2753627

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: AIDA BREIVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Šiaulių saulė", kodas 302914079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 2A-1
Pranešimo Nr. 2753628

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: TADAS GALUBICKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

Versladienis, UAB, kodas 302914086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 2753629

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: IRINA MASLOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Tadmeta", kodas 302914093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 2A-1
Pranešimo Nr. 2753630

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: TADAS GALUBICKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Galsaulė", kodas 302914104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 2A-1
Pranešimo Nr. 2753631

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: TADAS GALUBICKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

ATECHNIKA, UAB, kodas 302914111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 87-72
Pranešimo Nr. 2753632

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: JURGITA KIŠŪNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Serpas, kodas 302914129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žuvininkų g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 2753633

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: KORNELIJUS SLOTKUS, Direktorius.

- - -

UAB "Lighthouse Invest", kodas 302914136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 69-69
Pranešimo Nr. 2753634

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: ROBERTAS ZEIDLERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Medžiotojų klubas "Čiurlys", kodas 302914143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 2753635

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: VYGANDAS KAŽDAILIS, Pirmininkas.

- - -

MB ABU2, kodas 302914150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Šermukšnių al. 13
Pranešimo Nr. 2753636

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: ANDRIUS ŠUKUTIS.

- - -

UAB "SOLHESA", kodas 302914168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl. Sūduvos g. 20
Pranešimo Nr. 2753637

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: HENRIKAS GRIGUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Finastera", kodas 302914175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 42-45
Pranešimo Nr. 2753638

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: DAIVA KUMŠLIENĖ, Direktorius.

- - -

UAB "Edara", kodas 302914218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Zobielijos k.
Pranešimo Nr. 2753639

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: ARVYDAS DAUGĖLA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Aukštaitijos RTR, kodas 302914289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 32

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Kastyčio skg. 6
Pranešimo Nr. 2753640

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: INGRIDA BREIVIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Simona house", kodas 302914307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 34
Pranešimo Nr. 2753641

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: GRAŽINA KARMAZINIENĖ.

- - -

IĮ Lafa maistas, kodas 302914346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 103
Pranešimo Nr. 2753642

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: VILMA PROKOPAVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

LT STRATEGY, UAB, kodas 302914353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2753643

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

WIDOU GROUP, UAB, kodas 302914360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2753644

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Eurostairs", kodas 302914385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 15-30
Pranešimo Nr. 2753645

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: DARIUS BUDRIKIS.

- - -

UAB "Fineco consult", kodas 302914392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 2753646

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: TATJANA ORLOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 33

UAB "Rachata", kodas 302914403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Tarvydų k.
Pranešimo Nr. 2753647

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: ALEKSANDR ERESHCHENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SANLEX", kodas 302914410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Mikierių k. 16
Pranešimo Nr. 2753648

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: RIMANTAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Herkus Agro", kodas 302914435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2753649

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB MY BASICS, kodas 302911574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 14-17
Pranešimo Nr. 2753650

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: ALGIRDAS STASIŪNAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Miglutė", kodas 302913956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 34-69
Pranešimo Nr. 2753651

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: LAIMA KAČINSKIENĖ, Direktorė.

- - -

Mažoji bendrija "Risas", kodas 302913244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 81-57
Pranešimo Nr. 2753652

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: DARIUS VILKANECAS, Direktorius.

- - -

MB "Serzo", kodas 302913995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gabijos g. 78
Pranešimo Nr. 2753653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 34

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: SERGEJUS ANTONOVAS, Direktorius.

- - -

Mažųjų ortopedijos įmonių asociacija, kodas 302912402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2753654

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: ANA MARIJA RAMANAUSKIENĖ, Prezidentas.

- - -

UAB "EWUNIQUE", kodas 302914257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2753655

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mobilus knygynas", kodas 302914264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2753656

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RENEKS", kodas 302913447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gabijos g. 34
Pranešimo Nr. 2753657

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: VALDEMARAS TARAŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija Kauno Šilainių bendruomenės centras, kodas 302913187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 36-5
Pranešimo Nr. 2753658

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: RIMA ANDRIULIONIENĖ, Direktorius.

- - -

IĮ "Vedix", kodas 302914428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2753659

Įregistravimo data: 2012-11-14. Vadovas: EDITA KAZAKEVIČIENĖ, Direktorė.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Gyvenamojo namo statybos bendrija "STATYBININKAS", kodas 124725360
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 35

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasaros g. 5
Pranešimo Nr. 2753045

Išregistravimo data: 2012-11-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDSANA", kodas 124828442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 24-44
Pranešimo Nr. 2753047

Išregistravimo data: 2012-11-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giedrina", kodas 134024774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 67
Pranešimo Nr. 2753049

Išregistravimo data: 2012-11-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

V. V. Augustinienės audito įmonė "Audventa", kodas 134854179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 26-44
Pranešimo Nr. 2753051

Išregistravimo data: 2012-11-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giedrinėlė", kodas 135005442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 67
Pranešimo Nr. 2753054

Išregistravimo data: 2012-11-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Arūno Skeberdžio firma, kodas 135239737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 10-5
Pranešimo Nr. 2753056

Išregistravimo data: 2012-11-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Iljinienės individuali įmonė, kodas 141871410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-57
Pranešimo Nr. 2753058

Išregistravimo data: 2012-11-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Karinveta", kodas 141889942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130B-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 2753060

Išregistravimo data: 2012-11-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AUTORAMITRA", kodas 160306294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k.
Pranešimo Nr. 2753062

Išregistravimo data: 2012-11-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Budrecko gamybinė-komercinė įmonė, kodas 163338571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl.
Pranešimo Nr. 2753064

Išregistravimo data: 2012-11-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "AYURVEDICA BALTICUM", kodas 300046342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jaroševičiaus g. 12-4
Pranešimo Nr. 2753066

Išregistravimo data: 2012-11-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "STATYBŲ PUSIAUSVYRA", kodas 300603193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 7-6
Pranešimo Nr. 2753068

Išregistravimo data: 2012-11-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Asdina", kodas 300606677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 2753070

Išregistravimo data: 2012-11-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Smiltera UK", kodas 301911614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Ismonių k.
Pranešimo Nr. 2753072

Išregistravimo data: 2012-11-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Cibus sanus", UAB, kodas 302553593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Smetonos g. 39
Pranešimo Nr. 2753074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 37

Išregistravimo data: 2012-11-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Practice Manager Baltic", kodas 111514178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 2753589

Išregistravimo data: 2012-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Raimondo Norkaus personalinė įmonė, kodas 124033077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 78-37
Pranešimo Nr. 2753592

Išregistravimo data: 2012-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Statgeta", kodas 125129662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 8-21
Pranešimo Nr. 2753594

Išregistravimo data: 2012-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GELEŽUONA" IR KO, kodas 135749576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 12-8
Pranešimo Nr. 2753597

Išregistravimo data: 2012-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGRANAS", kodas 142125157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Dvaro g. 25
Pranešimo Nr. 2753600

Išregistravimo data: 2012-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paulemas", kodas 150122260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 132
Pranešimo Nr. 2753602

Išregistravimo data: 2012-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Gelenos Tomaševskajos personalinė įmonė, kodas 186255978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 17
Pranešimo Nr. 2753604

Išregistravimo data: 2012-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 38

- - -

Kėdainių r. Tiskūnų Juozo Urbšio pagrindinė mokykla, kodas 191017398
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Tiskūnų k. Tiskūnų g. 3
Pranešimo Nr. 2753605

Išregistravimo data: 2012-11-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linvyta", kodas 300075721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-52
Pranešimo Nr. 2753607

Išregistravimo data: 2012-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SEVANA", kodas 300620851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 32B-26
Pranešimo Nr. 2753609

Išregistravimo data: 2012-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LV GROUP", kodas 302507756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 2753611

Išregistravimo data: 2012-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "ELESANTA", kodas 167609778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 2A
Pranešimo Nr. 2753132

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

U. Bubliauskaitės IĮ, kodas 300553477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 23-66
Pranešimo Nr. 2753133

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Anykščių kredito unija, kodas 112047140
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 28
Pranešimo Nr. 2753134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; paskolų komiteto narių
skaičiaus; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB BankTrans Logistics, kodas 302914474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2753135

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Dziudo klubas, kodas 191428595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 2
Pranešimo Nr. 2753136

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-14); Įstatų pakeitimai; Įstatai; Registravimo korta; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

IĮ "Grindvila", kodas 300543337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 2753137

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-02-24); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-02-08).

- - -

G. Mečėjienės IĮ, kodas 300542833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 9-4
Pranešimo Nr. 2753138

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "RUKOLA", kodas 302415770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2753139

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 40

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilumos mašinos", kodas 132276253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Žilvičių g. 16A
Pranešimo Nr. 2753140

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Salvesta", kodas 300787576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2753141

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-14).

- - -

UAB "AUTODETAS", kodas 302589511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Liepų g. 14
Pranešimo Nr. 2753142

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-13).

- - -

MB SOLAR 7, kodas 302913949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Jankaus g. 32
Pranešimo Nr. 2753143

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIKMAS", kodas 125828235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3-13
Pranešimo Nr. 2753144

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Object", kodas 300588624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 33-64
Pranešimo Nr. 2753145

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 41

Uždaroji akcinė bendrovė "IŠVAIZDA", kodas 123044918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 25B-2
Pranešimo Nr. 2753146

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jurij Beliaš individuali įmonė, kodas 300587718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ievų g. 18-3
Pranešimo Nr. 2753147

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Woodlitex", kodas 300517082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 2753148

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-11-12); Įgaliojimas (2012-11-12); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-11-03 (2012-11-12).

- - -

UAB "ECOTERRA.LT", kodas 302584037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 2-9
Pranešimo Nr. 2753149

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12); Akcininkų sąrašas
(2012-11-12).

- - -

Individuali įmonė "Lairimas", kodas 300520107
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 14-27
Pranešimo Nr. 2753150

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-14); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-09 (2012-11-14).

- - -

Natalijos labdaros ir paramos fondas, kodas 302599683
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 11A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 2753151

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-11-12); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-11-12).

- - -

UAB "Ega Group", kodas 302543211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 120
Pranešimo Nr. 2753152

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo keitimo įregistravimo (2012-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROSTATYBA", kodas 163281914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 2753153

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2012-11-13).

- - -

R. STAGNIŪNAITĖS IĮ, kodas 300583919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 162-86
Pranešimo Nr. 2753154

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAN", kodas 220540340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 2753155

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-12).

- - -

Individuali įmonė "Ilonija", kodas 301152423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 32B-11
Pranešimo Nr. 2753156

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 43

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Heraklio maistas", kodas 300128519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 92-9
Pranešimo Nr. 2753157

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

O'Pen Lietuva UAB, kodas 300062154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2753158

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autostaras", kodas 302573788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 77
Pranešimo Nr. 2753159

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-14).

- - -

UAB "LAKANA", kodas 301682592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 186-2
Pranešimo Nr. 2753160

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-13); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seirijų vaistinė", kodas 165170275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. J. Laukaičio g. 3
Pranešimo Nr. 2753161

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-09).

- - -

Pasvalio krašto klubas "Užjausk draugą", kodas 169300531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Tetirvinų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 2753162

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; kolegialaus valdymo organo; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą / Dėl kodo keitimo (2004-11-17); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-11-17); Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų priėmimo, tarybos pirmininko
rinkimų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų projektas", kodas 165115649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 2753163

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

L. Rupainienės įmonė, kodas 177268460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Ramučių k.
Pranešimo Nr. 2753164

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMNITEL", kodas 110305282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 25
Pranešimo Nr. 2753165

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-11-08); Užsienio asmens pasas
(2012-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Peace United", kodas 125603295
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 71-106
Pranešimo Nr. 2753166

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Jono Šiaulio prekybos įmonė, kodas 166682339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl.
Pranešimo Nr. 2753167

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-08-17); Prašymas / Dėl įmonės adreso pakeitimo įregistravimo
(1999-03-22); Prašymas (1993-10-25).

- - -

UAB "ŠVIESI DIENA", kodas 302773504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 3-2
Pranešimo Nr. 2753168

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB MHA group, kodas 302896688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 2753169

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Truikiai", kodas 170034056
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Truikių k.
Pranešimo Nr. 2753170

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Rojūsta", kodas 301061557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 64
Pranešimo Nr. 2753171

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORGIS", kodas 300591271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 2753172

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-13); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-08-10); Prašymas
laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-04-27).

- - -

UAB "Trucks Market", kodas 302251463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 2753173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -

UAB "Ramastalis", kodas 167624157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Levaniškių k.
Pranešimo Nr. 2753174

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TYRETRA", kodas 302901676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2753175

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

G. Paulausko įmonė, kodas 177274890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 5-105
Pranešimo Nr. 2753176

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

IĮ "Sidabro magija", kodas 300151724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 22-125
Pranešimo Nr. 2753177

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Varankos dizaino studija "VARAS", kodas 121037615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 53-8
Pranešimo Nr. 2753178

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "AVGO Group", kodas 301589533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2753179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2012-11-14).

- - -

Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, kodas 111959573
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 23
Pranešimo Nr. 2753180

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gisnetas", kodas 167617497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 102D
Pranešimo Nr. 2753181

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minduvos statyba", kodas 167615717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Mindūnų k.
Pranešimo Nr. 2753182

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "LATOM", kodas 302914499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 32-41
Pranešimo Nr. 2753183

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Arūno Urmanavičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151315860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 133A-103A
Pranešimo Nr. 2753184

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-13).

- - -

K. Knizikevičiaus individuali įmonė "Knizija", kodas 166673137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 61
Pranešimo Nr. 2753185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (1998-03-03); Prašymas (1993-09-13).

- - -

UAB "Reklamos ketvertas", kodas 125984654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 2753186

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga "ARS VIVENDI", kodas 123823499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 9-7
Pranešimo Nr. 2753187

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Straukos įmonė, kodas 177250462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k.
Pranešimo Nr. 2753188

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-01); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus krepšinio mėgėjų lyga, kodas 126320026
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 6-65
Pranešimo Nr. 2753189

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; finansinių metų.

- - -

Sony Ericsson Mobile Communications International AB filialas, kodas 300062211
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2753190

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; užsienio juridinio asmens atstovavimo; asmenų,
steigėjo vardu sudarančių sandorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo pavadinimo,
buveinės adreso pakeitimo, naujos atstovavimo taisyklės ir duomenų įregistravimo (2012-11-08); Steigėjo sprendimas /
Dėl filialo vadovo išrinkimo (2012-11-08); Pranešimas / Dėl užsienio juridinio asmens filialo Lietuvoje veiklos nutraukimo
(2012-11-08); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-11-08); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo
steigimo dokumentas (2012-11-08); Įgaliojimas (2012-11-08); Užsienio asmens pasas (2012-11-08); Užsienio asmens
pasas (2012-11-08).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TV VAKARAI", kodas 141871759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 49-39
Pranešimo Nr. 2753191

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILMATRUS", kodas 225691780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9-106
Pranešimo Nr. 2753192

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ermitažas", kodas 300090381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2753193

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-13).

- - -

IĮ "JUODBALIAI", kodas 300558588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Andrė g. 4-8
Pranešimo Nr. 2753194

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-03-31); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-03-23).

- - -

UAB "Fenistra", kodas 147517589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dzūkų g. 4
Pranešimo Nr. 2753195

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; likvidatoriaus; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2012-10-31); Įstatai
(2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

VšĮ "Betono džiunglės", kodas 302894178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2753196

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-09); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-09).

- - -

UAB "RentExpress", kodas 302636886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 7-14
Pranešimo Nr. 2753197

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-12).

- - -

UAB "D&D GROUP", kodas 302508477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Piktagalio k. Dirbtuvių g. 13
Pranešimo Nr. 2753198

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2012-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2012-11-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo (2012-11-12); Įgaliojimas (2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

UAB "Algauto", kodas 302295805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 9-40
Pranešimo Nr. 2753199

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugų ratas", kodas 169242291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 2753200

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2012-11-14).

- - -

MB "Artalma", kodas 302899054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2753201

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-11-14).

- - -

Moterų klubas "Judra", kodas 167623621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 4
Pranešimo Nr. 2753202

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

EUROAPOTHECA, UAB, kodas 300854822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2753203

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-09); Įstatai (2012-11-09).

- - -

Rasos Lebedevienės įmonė, kodas 160297774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 2753204

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "Delgoda", kodas 300572470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 2753205

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-09); Įstatai (2012-11-09).

- - -

UAB "REMJU", kodas 300593518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 52

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Pilkenių k. Smėlupio g. 2
Pranešimo Nr. 2753206

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Vilimavičiaus įmonė, kodas 177245134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. M. Jankaus g. 3A-2
Pranešimo Nr. 2753207

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Sigito Užos įmonė, kodas 175865663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 2753208

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-14).

- - -

E. Jovaišos individuali įmonė "UVAS" ir KO, kodas 135895168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Kauno g. 59
Pranešimo Nr. 2753209

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-07); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-11-07).

- - -

UAB "Žemyn upe", kodas 135312847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 24
Pranešimo Nr. 2753210

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -

UAB "Andiga", kodas 302415667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Butlerienės g. 6
Pranešimo Nr. 2753211

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2012-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 53

- - -

UAB SKAIVARĖ, kodas 302506558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Simno g. 9
Pranešimo Nr. 2753212

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virginijos Stankevičienės įmonė, kodas 176509474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Draugystės g. 22
Pranešimo Nr. 2753213

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-14).

- - -

UAB "Molėtų vanduo", kodas 167524751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 2A
Pranešimo Nr. 2753214

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tauragės neįgaliųjų reabilitacijos centras, kodas 188736017
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 21
Pranešimo Nr. 2753215

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-11-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2012-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIGADAS", kodas 165248674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 2753216

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB INDUSTRY AND REALTY GROUP, kodas 167554171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Uogų g. 5
Pranešimo Nr. 2753217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncernas", kodas 133849777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 2753218

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2012-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirneilis", kodas 167618827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bebrusų k.
Pranešimo Nr. 2753219

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILNIAUS PADĖKLAI", kodas 302914481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123-16
Pranešimo Nr. 2753220

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių r. Drąsučių mokykla, kodas 190059565
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Melioratorių g. 17
Pranešimo Nr. 2753221

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių rajono Drąsučių pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2012-11-13); Nuostatai (2012-11-13); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2012-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDPREKA", kodas 185493072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. P. Kriaučiūno g. 24
Pranešimo Nr. 2753222

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2012-11-13); Akcininkų sąrašas
(2012-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 55

- - -

UAB "NORLANDER ZEELANDIA", kodas 110864656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 11
Pranešimo Nr. 2753223

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-11-08); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB "Akveta", kodas 302908464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 2753224

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2012-11-13); Akcininkų sąrašas
(2012-11-13).

- - -

IĮ "Geldutė", kodas 300534975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Geldutės g. 11
Pranešimo Nr. 2753225

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Viešoji įstaiga "Vėjo sala", kodas 126081380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28-19
Pranešimo Nr. 2753226

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas.

- - -

UAB VERSLAS 123, kodas 302914467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2753227

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Ilcevič individuali įmonė, kodas 300505240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 19-1
Pranešimo Nr. 2753228

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

IĮ "Logityra", kodas 300505219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 41-28
Pranešimo Nr. 2753229

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Baldinukas", kodas 300630653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 34-23
Pranešimo Nr. 2753230

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Jeruzalės darbo rinkos mokymo centras, kodas 120091738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 53
Pranešimo Nr. 2753231

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-08); Įstatai (2012-11-08).

- - -

MB SL Energy, kodas 302913931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 2753232

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaštonas", kodas 258332030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 39-23
Pranešimo Nr. 2753233

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Magnetinis laukas", kodas 300075810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 294D-23
Pranešimo Nr. 2753234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vadevita", kodas 300064536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 6A-2
Pranešimo Nr. 2753235

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIURINA, UAB, kodas 302905112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 2753236

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-09); Įgaliojimas (2012-11-09); Akcininkų
sąrašas (2012-11-09); Užsienio asmens pasas (2012-11-09); Užsienio asmens pasas (2012-11-09).

- - -

IĮ "SANLARA", kodas 300584191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 16-38
Pranešimo Nr. 2753237

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-07-12); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-07-05).

- - -

BALTIC GROUP INTERNATIONAL KLAIPĖDA, UAB, kodas 142062212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jono g. 10
Pranešimo Nr. 2753238

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko
pasikeitimo įregistravimo (2012-10-29); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo
nuorašas (2012-10-29).

- - -

KONTROLIUOJANČIOJI INVESTICINĖ BENDROVĖ "MEDIENOS INVESTICIJA", kodas 121466073
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 2753239

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo;
Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 58

- - -

Individuali įmonė "Baristera", kodas 300569645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-196
Pranešimo Nr. 2753240

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-04-28); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2005-12-12).

- - -

A. Keršio individuali įmonė "GAMETA", kodas 222148690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 89-35
Pranešimo Nr. 2753241

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Keršio individuali įmonė); registravimo datos; įsteigimo datos;
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą; Pranešimas / Pranešimas apie pažymėjimo
praradimą; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Živatkausko firma "Andriaus dizaino studija", kodas 186747456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. 23-27
Pranešimo Nr. 2753242

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-13).

- - -

IĮ "ASTAP Group", kodas 302649314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 99-17
Pranešimo Nr. 2753243

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-29).

- - -

UAB "VERSLO GIJOS", kodas 301532393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2753244

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 59

Viešoji įstaiga "Viskas sportui" paramos centras, kodas 126423250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 3A-6
Pranešimo Nr. 2753245

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; visuotinio dalininkų susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maretas", kodas 134250264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 118
Pranešimo Nr. 2753246

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-11-12); Įstatai (2012-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-11-12).

- - -

UAB "Omnicom Media Group", kodas 111632739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 14-6
Pranešimo Nr. 2753247

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-11-12); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-11-12); Įgaliojimas (2012-11-12).

- - -

UAB "Lido Holding", kodas 300946594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 2753248

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-14).

- - -

L. Lastovskajos IĮ, kodas 300547798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 38-74
Pranešimo Nr. 2753249

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "GRANDE STILE", kodas 302360256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 15B-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 2753250

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2012-11-13); Akcininkų sąrašas
(2012-11-13); Užsienio asmens pasas (2012-11-13).

- - -

UAB "Girios takas", kodas 302555772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliuonos g. 42
Pranešimo Nr. 2753251

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-09).

- - -

IĮ "MENO KALVĖ", kodas 301585823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baltosios Vokės k. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 2753252

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lino Budrio individuali įmonė, kodas 300579924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 9-25
Pranešimo Nr. 2753253

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Rusakevičienės IĮ, kodas 300616657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-40
Pranešimo Nr. 2753254

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Senguva" ir Ko, kodas 135861155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2753255

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2012-11-07);
Įstatai (2012-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso keitimo (2012-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 61

UAB "Spiget Investment Group", kodas 302765016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2753256

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-08).

- - -

UAB "Tefo agroprojektai", kodas 300950557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Vyturių g. 17
Pranešimo Nr. 2753257

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-14).

- - -

UAB "ALORLIT", kodas 302574071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 2753258

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-14).

- - -

UAB LAUTISA, kodas 302897427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2753259

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09);
Įgaliojimas (2012-11-09); Užsienio asmens pasas (2012-11-09).

- - -

Visuomeninė organizacija "Bekupės bendruomenės centras", kodas 167623055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bekupės k. Pušyno g. 11
Pranešimo Nr. 2753260

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija "Toliejų bendruomenės centras", kodas 167622149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 62

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Toliejų k.
Pranešimo Nr. 2753261

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rajuda", kodas 173726775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių Priemiesčio k. Parko g. 9
Pranešimo Nr. 2753262

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų perleidimo (2003-03-24); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl naujo vadovo paskyrimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo
iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų perleidimo; Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo;
Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pošnelė", kodas 265198610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 2753263

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-07-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
galiojimo panaikinimą (2004-09-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-09-22);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2004-02-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2004-02-17);
Steigimo sutartis.

- - -

UAB Klaipėda Logistics & Warehousing, kodas 300625300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57D
Pranešimo Nr. 2753264

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

VšĮ Savaitraščio "Veidas" visuomeniniai projektai, kodas 302720359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2753265

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VideoMatas, kodas 302909121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2753266

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

UAB RONET, kodas 302509611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2753267

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12);
Įgaliojimas (2012-11-12); Užsienio asmens pasas (2012-11-12).

- - -

Alytaus nakvynės namai, kodas 149938665
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 24
Pranešimo Nr. 2753268

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-05); Nuostatai
(2012-11-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2012-11-05).

- - -

TolTrade, UAB, kodas 302906506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2753269

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-11-13); Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -

MB "ASACH", kodas 302886815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Romuvos g. 14
Pranešimo Nr. 2753270

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-12); Nuostatai
(2012-11-12); Sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E-TAŠKAS", kodas 302603555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 2
Pranešimo Nr. 2753271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-11-14);
Įstatai (2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-14).

- - -

UAB "ŠVIESOS BLYKSNIS", kodas 302773575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 3-2
Pranešimo Nr. 2753272

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-13); Pažyma (2012-11-13); Įstatai
(2012-11-13); Protokolas (2012-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eglė", kodas 185191615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Čyčkų k.
Pranešimo Nr. 2753273

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAULĖS FOTOELEKTRA", kodas 302773408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 3-2
Pranešimo Nr. 2753274

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visuomeninė organizacija "Luokesos bendruomenės centras", kodas 167621428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Luokesos k.
Pranešimo Nr. 2753275

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miesto sodas", kodas 135729164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 93/ I. Kanto g. 26
Pranešimo Nr. 2753276

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. GURVIČ ĮMONĖ "SENOS ŠAKĖS", kodas 125852492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15-82
Pranešimo Nr. 2753277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-02); Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB VIALINK, kodas 302335527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2753278

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12);
Įgaliojimas (2012-11-12).

- - -

VALLEY OF IDEAS, UAB, kodas 302899047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2753279

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB REVILTUS, kodas 302871489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2753280

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-11-13); Akcininkų sąrašas (2012-11-13); Užsienio
asmens pasas (2012-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų šiluma", kodas 167610175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Mechanizatorių g. 7
Pranešimo Nr. 2753281

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Panevėžio skyrius, kodas 148157140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 35
Pranešimo Nr. 2753282

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl draugijos ir jos įstatų įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 66

- - -

UAB Skraidybos mokymo centro Ignalinos filialas, kodas 155644999
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k.
Pranešimo Nr. 2753283

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; finansinių metų.

- - -

M. Zarubos individuali įmonė, kodas 126220969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 4-5
Pranešimo Nr. 2753284

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Vitkaus konsultacinė įmonė, kodas 125911115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 55-61
Pranešimo Nr. 2753285

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ LINK iniciatyva, kodas 302914524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 26-10
Pranešimo Nr. 2753286

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Krapo žiedas", kodas 165628598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Čečetų k.
Pranešimo Nr. 2753287

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

ŠAKIŲ RAJONO ŠVIETIMO DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 174828167
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. Vytauto g. 44
Pranešimo Nr. 2753288

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: revizijos komisijos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 67

UAB "Eastern Invest", kodas 302910173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2753289

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-13);
Akcininkų sąrašas (2012-11-13); Įgaliojimas (2012-11-13); Užsienio asmens pasas (2012-11-13).

- - -

UAB "SUBHAN ENTERPRISES", kodas 302631750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2753290

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08);
Užsienio asmens pasas (2012-11-08).

- - -

V. Gelašvili komercinė įmonė "MTKVARI", kodas 120572682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9-14
Pranešimo Nr. 2753291

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2004-09-21).

- - -

UAB "Lattrans Logistics", kodas 302511459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 43
Pranešimo Nr. 2753292

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-11-12).

- - -

UAB "Klasikos linija", kodas 148506738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 4-2
Pranešimo Nr. 2753293

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2012-11-09).

- - -

UAB "VIRSERVIS", kodas 302440663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 51-4
Pranešimo Nr. 2753294

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir bendrovės likvidavimo (2012-11-12).

- - -

V. Banel IĮ, kodas 300590625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 58-7
Pranešimo Nr. 2753295

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pereskija", kodas 300013762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2753296

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Konsultus mokymai", kodas 301742623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 11-59
Pranešimo Nr. 2753297

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-11-13); Vienintelio dalininko
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LERAMIS", kodas 223434940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 188-50
Pranešimo Nr. 2753298

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Žagariečiai", kodas 301742139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagariškių k.
Pranešimo Nr. 2753299

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregisravimo
(2012-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2012-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 69

- - -

MB Serpas, kodas 302914129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žuvininkų g. 37
Pranešimo Nr. 2753300

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Gisnetas" Utenos filialas, kodas 300111594
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 86
Pranešimo Nr. 2753301

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Socialinės iniciatyvos", kodas 302714324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2753302

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-12); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12).

- - -

UAB "Megakreditas", kodas 302495439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 2753303

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-13); Įstatai (2012-11-13);
Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELSPEDA", kodas 181241070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 2753304

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-11-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-12).

- - -

G. Miltinienės parduotuvė, kodas 153011023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Akmenės g. 4
Pranešimo Nr. 2753305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo ir adreso pakeitimo pasikeitus rajonų administracinėms riboms
(2000-06-05).

- - -

UAB AMV EVRO-TRAVEL, kodas 302909317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2753306

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-13); Pranešimas / Dėl
akcininkų skaičiaus pasikeitimo (2012-11-13); Akcininkų sąrašas (2012-11-13); Užsienio asmens pasas (2012-11-13).

- - -

Individuali įmonė "Baltic ekspress", kodas 300551597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 172-25
Pranešimo Nr. 2753307

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-03-16); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-03-07).

- - -

IĮ "Korvekta", kodas 300543757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-42
Pranešimo Nr. 2753308

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREITISTA", kodas 124930251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 7-133
Pranešimo Nr. 2753309

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-11-06); Įstatai (2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
įstatų patvirtinimo (2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-06).

- - -

IĮ "MANO PROJEKTAI", kodas 300529953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 210-12
Pranešimo Nr. 2753310

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 71

Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-01-12); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-01-09).

- - -

IĮ "Lineida", kodas 300556007
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 37-10
Pranešimo Nr. 2753311

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.

- - -

Č. Lasevičiaus individuali įmonė, kodas 300555193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievininkų k.
Pranešimo Nr. 2753312

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "AMED", kodas 302500690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 132-4
Pranešimo Nr. 2753313

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-04-20 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-14).

- - -

Vytauto Rimkaus prekybos įmonė, kodas 166674381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Vytauto g. 18-2
Pranešimo Nr. 2753314

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko.

- - -

UAB "GREEN DEAL LT", kodas 302731277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 15-2
Pranešimo Nr. 2753315

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Imada", kodas 302840928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 2753316

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAGE internetas", kodas 300027363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 2753317

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TERRUS", kodas 300011747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 11-25
Pranešimo Nr. 2753318

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BUSINESS AGE, UAB, kodas 302898671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2753319

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09);
Užsienio asmens pasas (2012-11-09).

- - -

UAB "Good business", kodas 302872662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2753320

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09); Užsienio asmens
pasas (2012-11-09).

- - -

"EGIS Pharmaceuticals PLC" atstovybė, kodas 111895918
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 11-2
Pranešimo Nr. 2753321

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 73

UAB "AG VIMONTA", kodas 134025342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 10-16A
Pranešimo Nr. 2753322

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2012-11-13).

- - -

UAB "AistDena", kodas 302492578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 4-20
Pranešimo Nr. 2753323

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-14).

- - -

UAB KILMĖJA, kodas 302906431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 8-85
Pranešimo Nr. 2753324

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-12); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Nepriklausomi garso režisieriai", kodas 126092590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 36-36
Pranešimo Nr. 2753325

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-26); Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klatentas", kodas 163259056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 2753326

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2012-11-12).

- - -

IĮ "SertService", kodas 301152416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 2753327

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "ARTENDUS", kodas 300580983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-66
Pranešimo Nr. 2753328

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Šviesos technologijos", kodas 226036710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 15-53
Pranešimo Nr. 2753329

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos r. Priekulės vaikų lopšelis-darželis, kodas 191787491
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Lietuvininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2753330

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-03).

- - -

IĮ "Fabio Luis", kodas 300537042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 91-21
Pranešimo Nr. 2753331

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2006-02-06).

- - -

UAB "KANABI GROUP", kodas 302253966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 2753332

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Laikas ir būtis", kodas 126093920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 75

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 2753333

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mercurius", kodas 144161497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 100-41
Pranešimo Nr. 2753334

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl 181 B Reklamos paslaugų kooperatyvo
"Mercurius" reorganizavimo į uždarąją akcinę bendrovę "Mercurius", vadovo išrinkimo.

- - -

UAB EA Tours, kodas 302693549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 25-19
Pranešimo Nr. 2753335

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso įregistravimo (2012-11-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08); Įgaliojimas (2012-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Rosega", kodas 301733841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 44-26
Pranešimo Nr. 2753336

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo pavardės pakeitimo (2012-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų agroservisas", kodas 165168395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Birsčių k.
Pranešimo Nr. 2753337

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žiburio g. 9, kodas 150016620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 2753338

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-06); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-06).

- - -

UAB "Deti Art", kodas 302899257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2753339

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo
(2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12); Užsienio asmens pasas (2012-11-12).

- - -

Donato Gedvilo įmonė, kodas 162774473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Laisvės g. 9
Pranešimo Nr. 2753340

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-13).

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija "Aitvaras", kodas 156915236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 22
Pranešimo Nr. 2753341

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo keitimo registravimo (2012-10-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimo (2012-10-25).

- - -

UAB "Iron Sport", kodas 302909609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2753342

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

936-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 126229046
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 8-29
Pranešimo Nr. 2753343

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2012-11-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepų alėja", kodas 160011988
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k. Liepų al. 4,6
Pranešimo Nr. 2753344

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; visuotinio dalyvių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko perrinkimo įregistravimo (2012-11-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko perrinkimo (2012-11-08).

- - -

UAB "Belverdi", kodas 300521209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 2753345

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-08); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-12-28); Prašymas
laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-12-14).

- - -

IĮ Lafa maistas, kodas 302914346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 103
Pranešimo Nr. 2753346

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inžinerijos projektai", kodas 302307652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 5-9
Pranešimo Nr. 2753347

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -

WIDOU GROUP, UAB, kodas 302914360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2753348

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Wakka", kodas 302903008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2753349

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų švara", kodas 167500661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 2753350

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"BEVAO Management", UAB, kodas 302867640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2753351

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LumaHell", kodas 302716542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mindaugo g. 20-5
Pranešimo Nr. 2753352

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-14); Įstatai (2012-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos tvirtinimo (2012-11-14).

- - -

IĮ "Legalita", kodas 302761683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 4-3
Pranešimo Nr. 2753353

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transvedita", kodas 167620130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 102B
Pranešimo Nr. 2753354

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 79

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIONA", kodas 121116564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 35-17
Pranešimo Nr. 2753355

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

A. Prijalgauskienės įmonė "ALKOSTA", kodas 125239895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 51-2
Pranešimo Nr. 2753356

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Soročinskajos IĮ, kodas 300156995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2753357

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "GITAJA", kodas 300508681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 7-16
Pranešimo Nr. 2753358

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

O. Tugayev individuali įmonė, kodas 300509979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 21
Pranešimo Nr. 2753359

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2005-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūsų Rugilė", kodas 173249128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 14
Pranešimo Nr. 2753360

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-14).

- - -

UAB "PALACE AGENCY", kodas 300013082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 4-7
Pranešimo Nr. 2753361

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ROMDARA" ir ko, kodas 300071317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 95-1
Pranešimo Nr. 2753362

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "J&M mokykla", kodas 302629639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 2753363

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2012-11-12); Įstatai (2012-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl veiklos rūšių papildymo, įstatų tvirtinimo
(2012-11-12).

- - -

IĮ "Versota", kodas 300587814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Vėžionių k.
Pranešimo Nr. 2753364

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-07-28); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-07-25).

- - -

I. Libman įmonė "NAIL STUDIO", kodas 111599538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 14-33
Pranešimo Nr. 2753365

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "AEnergija", kodas 302472052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 81

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 2753366

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-08).

- - -

UAB "Ecobrix", kodas 302547793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Ūkininkų g. 15
Pranešimo Nr. 2753367

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-11-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-13); Akcininkų sąrašas / Pranešimas apie
bendrovės akcininkų pasikeitimą (2012-11-13).

- - -

G. Kaluževičiaus individuali įmonė, kodas 300561876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Pakrantės g. 18
Pranešimo Nr. 2753368

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "KALĖDŲ SENELIO PAŠTAS", kodas 125450497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 13-5B
Pranešimo Nr. 2753369

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos šventės", kodas 141910112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 15
Pranešimo Nr. 2753370

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir valdybos pirmininko įregistravimo
(2012-11-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-11-09); Vienintelio dalininko
sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELESFORAS", kodas 122235596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 2753371

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-13); Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -

IĮ "AUDRIANA", kodas 301490706
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 222-102
Pranešimo Nr. 2753372

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-12-04).

- - -

UAB "Titmeta", kodas 301490752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 9-32
Pranešimo Nr. 2753373

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12).

- - -

IĮ "IC&Beauty", kodas 300146314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 86-16
Pranešimo Nr. 2753374

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Polina 2000", kodas 300593297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 16-32
Pranešimo Nr. 2753375

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Vaitiekienės įmonė, kodas 177244947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gegužės g. 14
Pranešimo Nr. 2753376

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-14); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB EKOWORLD, kodas 302832625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 2753377

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-13).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BRAILIO KNYGA", kodas 126117481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 29-3
Pranešimo Nr. 2753378

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "EKOHESAS", kodas 300607003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 2753379

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-14).

- - -

Alio Viliaus įmonė, kodas 166681760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Užlieknės k.
Pranešimo Nr. 2753380

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas (1993-10-25).

- - -

UAB "NESTLE BALTICS", kodas 111723270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2753381

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-14).

- - -

UAB "ROMLEN", kodas 302850363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2753382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-09).

- - -

Visuomeninė organizacija "Žalvarių bendruomenės centras", kodas 167622672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Žalvarių k.
Pranešimo Nr. 2753383

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Šamesovo įmonė, kodas 123695163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 45-4
Pranešimo Nr. 2753384

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-11-09); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-11-09).

- - -

UAB TRADELEX, kodas 302850872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2753385

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-09); Įstatai (2012-11-09).

- - -

Druskininkų švietimo centras, kodas 300035075
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 80
Pranešimo Nr. 2753386

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-06); Nuostatai
(2012-11-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-11-06).

- - -

Asociacija "Garso gamintojai", kodas 302609519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 82
Pranešimo Nr. 2753387

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-11-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-09); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konva", kodas 144882860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213A-2
Pranešimo Nr. 2753388

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -

UAB "BSP Retail Properties I", kodas 300566962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 2753389

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-12); Įgaliojimas (2012-11-12).

- - -

A. Adomaičio statybos darbų įmonė, kodas 166672569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Naikių k.
Pranešimo Nr. 2753390

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.

- - -

Šalčininkų rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 174924831
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 53
Pranešimo Nr. 2753391

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-11-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-11-09); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2012-11-09).

- - -

UAB INTERLEX SERVIZI, kodas 300558385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Strazdelio g. 1
Pranešimo Nr. 2753392

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-08);
Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 86

UAB "Easting Transline", kodas 302489240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21C-8
Pranešimo Nr. 2753393

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -

Kauno rajono ūkininkų sąjunga, kodas 300124798
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 2753394

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2012-11-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių rinkimo (2012-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veisaja", kodas 165241886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Vytauto g. 44
Pranešimo Nr. 2753395

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2005-10-14); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2004-11-16); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-16); Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo;
Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Remiratas", kodas 167624495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Gandro g. 1
Pranešimo Nr. 2753396

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Molėtų autobusų parkas, kodas 167520735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 101
Pranešimo Nr. 2753397

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILANDARA", kodas 302685050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2753398

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2012-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-02); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-11-02); Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

UAB "NNT", kodas 167614049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Sporto g. 38
Pranešimo Nr. 2753399

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė "Kauno aerouostas", kodas 133021490
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 2753400

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-13); Įgaliojimas
(2012-11-13); Įsakymas / Dėl generalinio direktoriaus skyrimo (2012-11-13).

- - -

UAB KITA KOMPETENCIJA, kodas 302516075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 55
Pranešimo Nr. 2753401

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-11-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2012-11-14).

- - -

UAB "Elksa", kodas 302470012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Pirties g. 5-3
Pranešimo Nr. 2753402

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURVANDA", kodas 167614191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bekupės k.
Pranešimo Nr. 2753403

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 88

UAB "Prosotu", kodas 302683576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2753404

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-08); Įgaliojimas (2012-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESOLA", kodas 123497847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 2753405

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Moltela", kodas 167609244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Ažubalių g. 4
Pranešimo Nr. 2753406

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kalduja", kodas 302442493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Laisvės g. 44-5
Pranešimo Nr. 2753407

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2009-11-19).

- - -

UAB "Dravera", kodas 302869890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 10A
Pranešimo Nr. 2753408

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2012-11-13).

- - -

IĮ "RAMRESTA", kodas 300532554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-83/ Vydūno g. 19-84
Pranešimo Nr. 2753409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-01-31); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-01-24).

- - -

K. Bogdanovos firma "EDVANS VILNIUS", kodas 111630154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2
Pranešimo Nr. 2753410

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOSTATYBA", kodas 122899298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2753411

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-08);
Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB PRODIGITA, kodas 302658676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Šimkūnaitės g. 10
Pranešimo Nr. 2753412

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "LoyalCC"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-14); Pažyma / Pažyma dėl paskelbimo
apie įmonės pavadinimo keitimą dienraštyje Lietuvos rytas (2012-11-14); Įstatai (2012-11-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės pavadinimo keitimo (2012-11-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas patvirtinti naują įstatų redakciją (2012-11-14).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Bubėnas", kodas 169991643
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Stalgėnų k.
Pranešimo Nr. 2753413

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Miežiškių bravoras", UAB, kodas 168966644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 51
Pranešimo Nr. 2753414

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 90

- - -

Alsėdžių Švč. M. Marijos Nekalto Prasidėjimo parapija, kodas 191276550
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl. Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 2753415

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-31); Teisingumo ministerijos išvada (2005-03-31).

- - -

UAB Tyrepartner, kodas 302914008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2753416

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Palanga invest 2", kodas 300573654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 2753417

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-12); Įgaliojimas (2012-11-12); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-11-06 (2012-11-12).

- - -

UAB "Transmodus", kodas 302410015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 24-20
Pranešimo Nr. 2753418

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-14).

- - -

UAB Aletritas, kodas 302899321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 2753419

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-11-14); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-14).

- - -

Birutės Pajarskienės individuali įmonė "Stresas darbe", kodas 300587682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užusienio g. 4C
Pranešimo Nr. 2753420

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-07-27); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS SPAUDOS" VILNIAUS AGENTŪRA, kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 2753421

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-09).

- - -

Viešoji įstaiga Žinių visuomenės institutas, kodas 135988850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 5-4
Pranešimo Nr. 2753422

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "MG Beer Supply", kodas 302540165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 29-9
Pranešimo Nr. 2753423

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-13).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "ELVIM" atstovybė, kodas 300100893
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2753424

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo invazija", kodas 175034252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Mažųjų Sėlų k.
Pranešimo Nr. 2753425

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Metinė finansinė atskaitomybė už
2003m.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 92

akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

P. Rimkaus įmonė, kodas 177269224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Laisvės al. 3-36
Pranešimo Nr. 2753426

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-04).

- - -

UAB "TRANSMODA", kodas 302663851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 52-33
Pranešimo Nr. 2753427

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-08).

- - -

Muzikos instrumentų paramos fondas, kodas 192031372
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-36,37
Pranešimo Nr. 2753428

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir valdymo organo keitimo
įregistravimo (2012-11-13); Įstatai (2012-11-13).

- - -

IĮ "Rekmeta", kodas 300543789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šiaudinės k. Bėgių g. 2
Pranešimo Nr. 2753429

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-02-23); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-02-15).

- - -

IĮ "SAVIVARČIŲ PASLAUGOS", kodas 300925575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 16-12
Pranešimo Nr. 2753430

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"JAVIGRĖ", IĮ, kodas 300556562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 26-45
Pranešimo Nr. 2753431

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-03-27); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-03-20).

- - -

Reginos Ramanauskienės įmonė, kodas 177234643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 10-17
Pranešimo Nr. 2753432

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo korta / Dėl
buveinės adreso.

- - -

UAB "JONRIDA", kodas 300623267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 2753433

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROFILAKTINĖS DEZINFEKCIJOS STOTIS", kodas 140109948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 26
Pranešimo Nr. 2753434

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-14).

- - -

Alvydo Kriaučionio pieno supirkimo punktas, kodas 154252632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaitkūnų k.
Pranešimo Nr. 2753435

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-11-07); Savininko sprendimas (2012-11-07).

- - -

UAB LASTOSA, kodas 302897441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2753436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09);
Įgaliojimas (2012-11-09); Užsienio asmens pasas (2012-11-09).

- - -

UAB "Momigis", kodas 168291314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 2753437

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB "Data House", kodas 300529024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 40-30
Pranešimo Nr. 2753438

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 290083670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 28
Pranešimo Nr. 2753439

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių rajono Kuršėnų lopšelis-darželis "Eglutė"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2012-11-12); Nuostatai (2012-11-12); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2012-11-12).

- - -

UAB "PSP projektas", kodas 301150034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 2753440

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-10-26 (2012-11-06).

- - -

Klubas "KOPS", kodas 167622715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Mindūnų k.
Pranešimo Nr. 2753441

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 95

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija "Skudutiškio bendruomenės centras", kodas 167621951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skudutiškio k.
Pranešimo Nr. 2753442

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus planas", kodas 149543515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 9
Pranešimo Nr. 2753443

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-12).

- - -

Reginos Grikšienės įmonė, kodas 177969194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kęstučio g. 23
Pranešimo Nr. 2753444

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-14).

- - -

Tulpių kvartalo 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148294979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 18
Pranešimo Nr. 2753445

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-11-12);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2012-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos rinkimų (2012-11-12).

- - -

UAB "VARIAKSLITA", kodas 235782730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 23
Pranešimo Nr. 2753446

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-13); Įgaliojimas (2012-11-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-13); Teismo
nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-13 (2012-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 96

- - -

Visuomeninė organizacija "Dubingių bendruomenės centras", kodas 167620479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dubingių mstl.
Pranešimo Nr. 2753447

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB GDR invest, kodas 302896649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 2753448

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -

UAB "Ekošalis", kodas 302516260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 2-oji g. 18
Pranešimo Nr. 2753449

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2012-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-02 (2012-11-14).

- - -

A2 Cargo, UAB, kodas 302553846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 2753450

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai / Laikotarpis nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30: balansas,
pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas (2012-11-09).

- - -

UAB "Herkus Agro", kodas 302914435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2753451

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELTALIS", kodas 124816511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaimelio g. 13
Pranešimo Nr. 2753452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai / Laikotarpis nuo 2012-01-01 iki 2012-08-31: balansas,
pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas (2012-11-09).

- - -

Dovinės žemės ūkio bendrovė, kodas 165668169
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Daukšių mstl. Sodybinė g. 3
Pranešimo Nr. 2753453

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ram Decor", kodas 145407432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 8
Pranešimo Nr. 2753454

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-09); Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DONATELAS", kodas 167607040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 42
Pranešimo Nr. 2753455

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Jankauskienės įmonė, kodas 177271780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Lapynų k.
Pranešimo Nr. 2753456

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą.

- - -

Visuomeninė organizacija "Balninkų bendruomenės centras", kodas 167613285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Balninkų mstl. Alaušų g. 21
Pranešimo Nr. 2753457

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jaunimo klubas "Exlibris", kodas 167611843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 4
Pranešimo Nr. 2753458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus paukštynas", kodas 186107463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k.
Pranešimo Nr. 2753459

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-11-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-11-12).

- - -

UAB "KETURI KAMBARIAI", kodas 300593016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2753460

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-11-13); Įstatai (2012-11-13); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-11-13).

- - -

B. Radzevičienės IĮ, kodas 300551736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-82
Pranešimo Nr. 2753461

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "ARMITELA LT", kodas 302914563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2753462

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

A. Kucharenko firma "CHORTIKA", kodas 124026111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 2-66
Pranešimo Nr. 2753463

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-08); Įgaliojimas (2012-11-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-06 (2012-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 99

Mažoji bendrija "Saulės fondas1", kodas 302913881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pakruojo g. 25
Pranešimo Nr. 2753464

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gvazdikų namai", kodas 302878918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-67
Pranešimo Nr. 2753465

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "LARTEKA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo
didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-09); Turto vertinimo
pažyma (2012-11-09); Įstatai (2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09); Turto vertinimo ataskaita (2012-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akvatera", kodas 135058950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k.
Pranešimo Nr. 2753466

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB SOLAR 8, kodas 302913924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Jankaus g. 32
Pranešimo Nr. 2753467

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Kudrevičienės IĮ, kodas 300591353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 264
Pranešimo Nr. 2753468

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Fantazijos fiesta, kodas 302914061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 45-43
Pranešimo Nr. 2753469

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 100

Etnomuzikos terapijos asociacija, kodas 302535346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Birutės g. 14-11
Pranešimo Nr. 2753470

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-11-12).

- - -

UAB "Logistida", kodas 300911682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Vileikių k.
Pranešimo Nr. 2753471

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-14).

- - -

Šiaulių r. Kužių lopšelis-darželis "Vyturėlis", kodas 190084390
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 2753472

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių rajono Kužių lopšelis-darželis "Vyturėlis"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2012-11-12); Nuostatai (2012-11-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2012-11-12).

- - -

UAB "Baltic Spličanka", kodas 300552400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 66-18
Pranešimo Nr. 2753473

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-12); Įgaliojimas (2012-11-12).

- - -

UAB "BIZNIO FAILAI", kodas 145633118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2753474

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-13); Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Patera vitae", kodas 126265996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 72-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 2753475

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos vandenys", kodas 184626819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 26
Pranešimo Nr. 2753476

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-11-12).

- - -

Livijaus Grigaliūno firma "VERTĖJŲ ARTELĖ", kodas 223386470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 64-61
Pranešimo Nr. 2753477

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Baltic Empire", kodas 302757973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2753478

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

LT STRATEGY, UAB, kodas 302914353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2753479

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PALANGOS LINAS", kodas 152534298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 155
Pranešimo Nr. 2753480

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 102

- - -

UAB MY BASICS, kodas 302911574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 14-17
Pranešimo Nr. 2753481

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

WAUGA GROUP, UAB, kodas 302885407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2753482

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslo struktūra", kodas 302508413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2753483

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2012-11-14).

- - -

AMIN & Bilal Group, UAB, kodas 302914442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2753484

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SBE", kodas 167622291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Runionių k.
Pranešimo Nr. 2753485

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dubaila", kodas 167620664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Inturkės k.
Pranešimo Nr. 2753486

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 103

IĮ "Vivalogika", kodas 300535034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 4
Pranešimo Nr. 2753487

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-02-02); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-01-12).

- - -

V. Dmitrijevienės dizaino grupė "DOO", kodas 120552270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 11-4
Pranešimo Nr. 2753488

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lux optima", kodas 267611310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Giedraičių vs.
Pranešimo Nr. 2753489

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mantvydo Stankevičiaus individuali įmonė, kodas 300524689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 91
Pranešimo Nr. 2753490

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DOTRIS", kodas 302730321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-12
Pranešimo Nr. 2753491

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-13); Akcininkų sąrašas (2012-11-13);
Įgaliojimas (2012-11-13).

- - -

UAB "LOAVital", kodas 302648874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2753492

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-13); Akcininkų sąrašas (2012-11-13);
Užsienio asmens pasas (2012-11-13).

- - -

Vaido Peekmann dizaino firma, kodas 111611378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2753493

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VAIDO PEEKMANN dizaino firma); buveinės adreso; veiklos
rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "ACE-TECH", kodas 302909281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2753494

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-13); Akcininkų sąrašas (2012-11-13);
Įgaliojimas (2012-11-13); Užsienio asmens pasas (2012-11-13).

- - -

UAB "Jurbarko mažieji autobusai", kodas 258302610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 11A
Pranešimo Nr. 2753495

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-11-12); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-12).

- - -

Viešosios įstaigos "Nepriklausomi garso režisieriai" filialas Užutrakio vakarai, kodas 300580061
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 7-17
Pranešimo Nr. 2753496

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

L. Podberezkinos IĮ, kodas 300530980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių g. 3G
Pranešimo Nr. 2753497

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 105

Skudutiškio medžiotojų klubas, kodas 167612379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skudutiškio k.
Pranešimo Nr. 2753498

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PETRO BUTAVIČIAUS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 175852630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Vaivorykštės g. 11
Pranešimo Nr. 2753499

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Osos, kodas 302914570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 10-1
Pranešimo Nr. 2753500

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AYALP NURI individuali įmonė "NULIL", kodas 111682037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Batoro g. 146-2
Pranešimo Nr. 2753501

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DOZONA", kodas 125307677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 7
Pranešimo Nr. 2753502

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-14).

- - -

UAB "Pramogų vėjas", kodas 300637135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 2753503

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 106

- - -

UAB "ZR TRANSPORT", kodas 302500085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-20
Pranešimo Nr. 2753504

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-14).

- - -

MB "Qratio", kodas 302913408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Švendriškių k. Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 2753505

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Chemastom", kodas 302913970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 1-5
Pranešimo Nr. 2753506

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Energy business partners", kodas 302914054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 43-17
Pranešimo Nr. 2753507

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lematas", kodas 302914015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7-18
Pranešimo Nr. 2753508

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "SSPC - Pramonė", kodas 301142781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 2753509

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 107

Dokumentai: Sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo (2012-11-09);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2012-11-09).

- - -

UAB "GERAUTA", kodas 300537067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 2753510

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Prekybos vystymo grupė", kodas 300056863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 92-54
Pranešimo Nr. 2753511

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SIRIS", kodas 300102378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 56-23
Pranešimo Nr. 2753512

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "BENDRUOMENIŲ SANTYKIŲ KONSULTANTAI", kodas 300513917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 29-33
Pranešimo Nr. 2753513

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ortida", kodas 301614787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 185
Pranešimo Nr. 2753514

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB CHARM & LUXURY, kodas 302909160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2753515

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -

Versladienis, UAB, kodas 302914086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 2753516

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB E. Limontas ir ko, kodas 179003610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl. Vienkiemių g. 19
Pranešimo Nr. 2753517

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodasis gintaras", kodas 166730570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 20-3
Pranešimo Nr. 2753518

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2012-11-14).

- - -

D. Lukšienės parduotuvė, kodas 172243268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Muziejaus g. 2
Pranešimo Nr. 2753519

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-09); Įgaliojimas (2012-11-09); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data
2012-11-03 (2012-11-09).

- - -

UAB "ALMO MEDIS", kodas 302877773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vanaginės k. Liepų g. 30
Pranešimo Nr. 2753520

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo (2012-11-09); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2012-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-09).

- - -

Ritos Augulienės individuali įmonė, kodas 300564712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 109

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 89-30
Pranešimo Nr. 2753521

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-04-26); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-04-04).

- - -

UAB Daugminta, kodas 302650971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 20-54
Pranešimo Nr. 2753522

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga "THEL", kodas 126416252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 43-37
Pranešimo Nr. 2753523

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-12-07); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigėjo sprendimas; Steigėjo sprendimas.

- - -

VšĮ "Baltarusijos pilietinė ir politinė atstovybė", kodas 302631889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2753524

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-11-08);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-08).

- - -

IĮ "Megustas", kodas 300087937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1
Pranešimo Nr. 2753525

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Multimedia", kodas 300529907
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 52-37
Pranešimo Nr. 2753526

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 110

- - -

L. Strucko individuali įmonė, kodas 300616625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 7-53
Pranešimo Nr. 2753527

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 2753528

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-13);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-13); Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo
(2012-11-13).

- - -

UAB "TermEko", kodas 301676034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodupio g. 20
Pranešimo Nr. 2753529

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BIGAS"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-12); Įstatai (2012-11-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-12); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-11-12); Įgaliojimas (2012-11-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "Giedraičių bendruomenės centras", kodas 167623240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Giedraičių mstl. Vilniaus g. 26
Pranešimo Nr. 2753530

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB RENEGAGE, kodas 302900204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2753531

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12);
Užsienio asmens pasas (2012-11-12).

- - -

UAB "ALINAVOS AIDAS", kodas 302602108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 111

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-431
Pranešimo Nr. 2753532

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-09);
Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -

Kauno Jono Laužiko specialioji mokykla, kodas 290983050
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 41
Pranešimo Nr. 2753533

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-11-12); Nuostatai (2012-11-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2012-11-12).

- - -

UAB "LAUDELUS", kodas 148441219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įstro g. 20
Pranešimo Nr. 2753534

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUGENVILIJA", kodas 167606287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Orališkių vs.
Pranešimo Nr. 2753535

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB G city, kodas 125711029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 9-1
Pranešimo Nr. 2753536

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. B. Matulevičienės įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2012-11-12); Įstatai (2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

Roberto Jankūno individuali įmonė, kodas 300155377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 44-90



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 2753537

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Andžej ir Ko", kodas 300008562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų g. 44
Pranešimo Nr. 2753538

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Auksakalių gildija, kodas 126055987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 2753539

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUDVILA", kodas 186442465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k.
Pranešimo Nr. 2753540

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12); Įgaliojimas (2012-11-12).

- - -

G. LEIKAUSKIENĖS ĮMONĖ, kodas 125305135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 16-4
Pranešimo Nr. 2753541

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Šimkaus individuali įmonė, kodas 177255438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Naujakurių g. 3
Pranešimo Nr. 2753542

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-02-21); Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2005-02-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-02);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 113

UAB "Darmedis", kodas 302625822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Pauplių k. 4
Pranešimo Nr. 2753543

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-08).

- - -

Z. Tijūnaičio individuali įmonė "Technorentalis", kodas 166674043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 24-37
Pranešimo Nr. 2753544

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (1997-03-20).

- - -

UAB "GASOIL", kodas 110836144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 2753545

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Šukuosenų studija, kodas 302483981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bernatonių g. 59
Pranešimo Nr. 2753546

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB SOLAR 9, kodas 302913917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Jankaus g. 32
Pranešimo Nr. 2753547

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ARM technika ir statyba", kodas 300618302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 108-2
Pranešimo Nr. 2753548

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 114

V. Vasiljevo įmonė, kodas 120013547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 21-23
Pranešimo Nr. 2753549

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-11-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2012-11-12); Įgaliojimas (2012-11-12).

- - -

UAB "VENDSERVIS", kodas 235453820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6/ Miško g. 30
Pranešimo Nr. 2753550

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2012-11-13);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-11-13).

- - -

UAB "Lingua perfecta", kodas 300147551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2753551

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REDARA", kodas 300079837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 2753552

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JURAN", kodas 300109159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 2753553

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ALTERNATE HEAT", kodas 302688018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Liepių k. 1
Pranešimo Nr. 2753554

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-11-13); Įstatai (2012-11-13); Įgaliojimas (2012-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 115

- - -

Viešosios įstaigos "ARS VIVENDI" FILIALAS "ARS INVESTIONIS", kodas 124538154
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 9-7
Pranešimo Nr. 2753555

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

IĮ "Konsulina", kodas 302347910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Dvarčiaus k. P. Višinskio g. 22
Pranešimo Nr. 2753556

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-11-12); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridastartas", kodas 300565401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 10B-358
Pranešimo Nr. 2753557

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-13).

- - -

R. RAČINSKAJOS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300556605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174R
Pranešimo Nr. 2753558

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "Ventus-Nafta", kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2753559

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-11-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLATENTAS" IR PARTNERIAI, kodas 163727882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 2753560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2012-11-12).

- - -

Giedriaus Savickio individuali įmonė, kodas 300948766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 5-5
Pranešimo Nr. 2753561

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Ederita", kodas 300580976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 29-29
Pranešimo Nr. 2753562

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninis judėjimas "Žmonės sprendžia", kodas 302832924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 2753563

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2012-11-13); Įgaliojimas (2012-11-13).

- - -

UAB "Amber media", kodas 302616182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 2753564

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "K7 sistemos", kodas 302873497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2753565

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SIGNE LT", kodas 301621632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 3-60
Pranešimo Nr. 2753566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODERIS", kodas 121963260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-66
Pranešimo Nr. 2753567

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-12); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12).

- - -

UAB "SKAGINTA", kodas 302657802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k. Riešutų g. 8
Pranešimo Nr. 2753568

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-22 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-14).

- - -

UAB "Deco Crystals", kodas 302603181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukų g. 32
Pranešimo Nr. 2753569

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-16 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-14).

- - -

UAB "Edara", kodas 302914218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Zobielijos k.
Pranešimo Nr. 2753570

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fronteros prekyba", kodas 302331482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 76B
Pranešimo Nr. 2753571

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 118

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-11-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-09); Įgaliojimas (2012-11-09).

- - -

Visuomeninė organizacija "Suginčių bendruomenės centras", kodas 167621766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Suginčių k.
Pranešimo Nr. 2753572

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TENFERIJA", kodas 110839635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 2753573

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-09).

- - -

VšĮ Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras, kodas 302646859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vakaro g. 16
Pranešimo Nr. 2753574

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2011 m. (2012-11-12).

- - -

R. Stakelio individuali įmonė, kodas 178842424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Taikos g. 7-47
Pranešimo Nr. 2753575

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2012-11-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-11-14).

- - -

UAB "KLUKAS", kodas 302345279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Balsių g. 4
Pranešimo Nr. 2753576

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-12); Įgaliojimas / Dėl teisių suteikimo atstovauti bankroto administratorių (2012-11-12).

- - -

UAB KARNEDA INVEST LT, kodas 302908311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 2753577

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2012-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB "GIEDRA ŠVIESA", kodas 302773543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 3-2
Pranešimo Nr. 2753578

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liunitas", kodas 125985037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2753579

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -

UAB "Svega", kodas 302629354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Smilgų g. 6
Pranešimo Nr. 2753580

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2012-11-12); Įstatai (2012-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Epora", kodas 161354096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 9-37
Pranešimo Nr. 2753581

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MERCURY BALTIC, kodas 302912060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2753582

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 120

- - -

UAB "Mano būstas LT", kodas 300883806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2753583

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2012-11-14).

- - -

Vilniaus technologijų mokymo ir reabilitacijos centras, kodas 190798047
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 24
Pranešimo Nr. 2753584

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2012-11-14).

- - -

UAB "Skraidybos mokymo centras", kodas 124993344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Asiūklių g. 11
Pranešimo Nr. 2753585

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Firidas", kodas 178653548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 36
Pranešimo Nr. 2753586

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Petrausko veterinarinių paslaugų punktas, kodas 166681041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 5-32
Pranešimo Nr. 2753587

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paežerės papartis", kodas 167611124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pabebrusės k.
Pranešimo Nr. 2753588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-320 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo aktas.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


